
Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Prueba

Marca de
Inscripción

150AAM - ACADEMIA ATLETISMO (TOTAL ATLETAS: 8)

Hombres 397 Alonso Alvarez Saez 03/01/2012 50m Benj Masc

500m Benj Masc

398 Luca De Barrios Del Olmo 03/07/2012 50m Benj Masc

399 Martin Pavon Morillas 03/06/2011 50m Alv Masc

500m Alv Masc

400 Masaki Sillero Sone 08/01/2011 Peso (2kg) Alv Masc

Mujeres 401 Martina Carmona Morata 24/01/2010 500m Alv Fem

402 Weza Domingos Muñoz 27/05/2011 50m Alv Fem

500m Alv Fem

403 Rosa Maria Garcia Hernando 29/12/2010 50m Alv Fem

404 Ines Ibarra Alonso 27/02/2006 60m Cad Fem

1510CSPESM - COLEGIO SAN PATRICIO EL SOTO (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 405 Felipe Guinea Enciso 13/03/2009 60m Vallas (0,84) Inf Masc

1511ECM - ESCLAVAS CHAMBERI (TOTAL ATLETAS: 13)

Hombres 406 Luis Antonio Ferreira Dominguez 13/01/2012 500m Benj Masc

407 Miguel Ferrer Rios 01/10/2010 50m Alv Masc

500m Alv Masc

408 Alvaro Garcia Mateo 16/08/2010 Peso (2kg) Alv Masc

409 Sebastian Mendoza Colom 06/08/2010 Peso (2kg) Alv Masc

410 Elias Perez Escalada 15/01/2006 60m Cad Masc

411 Horacio Revuelta Jimenez 17/07/2008 60m Vallas (0,84) Inf Masc

412 Santiago Rivas Barbon 02/09/2012 500m Benj Masc

Mujeres 413 Irene Blasco Jaramillo 28/10/2009 60m Vallas (0,762) Inf Fem

414 Natalia Maza Ortiz 04/01/2007 600m Cad Fem

415 Aitana Medem Comba 11/07/2012 Longitud Benj Fem

416 Lucia Serrano Siles 01/07/2009 500m Inf Fem

60m Vallas (0,762) Inf Fem

417 Ana Torollo Pascual 17/02/2009 500m Inf Fem

418 Sara Usaola Oleaga 01/05/2007 600m Cad Fem

1512EMM - ESCUELA MORATALAZ (TOTAL ATLETAS: 5)

Hombres 419 Ivan Alvarez Martin 10/12/2009 60m Vallas (0,84) Inf Masc

420 Sergio De Miguel Lopez 06/09/2011 50m Alv Masc

500m Alv Masc

421 Ruben Resa Arroyo 05/09/2012 50m Benj Masc

Longitud Benj Masc

Mujeres 422 Marina Martinez Muñoz 02/11/2012 50m Benj Fem

423 Aitana Real Lopez 17/09/2009 60m Vallas (0,762) Inf Fem

1513EPM - ESCUELA PALOMERAS (TOTAL ATLETAS: 5)

Hombres 424 Hector Crespo Lopez 22/05/2011 50m Alv Masc

500m Alv Masc

425 Andres Rivera Simon 28/07/2011 500m Alv Masc

426 Diego Torron Mondragon 24/03/2010 50m Alv Masc

Mujeres 427 Sofia Luque Agea 15/10/2010 500m Alv Fem

428 Paula Nicoleta Fagaduan 28/06/2011 50m Alv Fem

500m Alv Fem

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales
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1514EVM - ESTADIO VALLEHERMOSO (TOTAL ATLETAS: 21)

Hombres 429 Daniel Alday Blekic 26/06/2011 500m Alv Masc

430 Juan Sofian De Fuentes Armijo 13/04/2013 Longitud Benj Masc

431 Adrian Dominguez Garrote 13/12/2006 60m Cad Masc

600m Cad Masc

432 Dario Garcia-saldaña Martin 18/01/2010 50m Alv Masc

433 David Gonzalez Martin 26/07/2008 500m Inf Masc

60m Vallas (0,84) Inf Masc

434 Javier Gonzalez Moreno 02/04/2008 500m Inf Masc

435 Leonardo Martin Martin 14/03/2009 500m Inf Masc

436 Aritz Motto Gonzalez 20/10/2008 60m Vallas (0,84) Inf Masc

437 Diego Ribanta Andres 16/02/2007 600m Cad Masc

438 Paolo Tognoni Martinez De Velasco 03/12/2006 60m Cad Masc

600m Cad Masc

439 Tytus Zasowski 02/01/2008 60m Vallas (0,84) Inf Masc

Mujeres 440 Martina Tamara Arias Karaschewski 06/07/2008 500m Inf Fem

441 Cecilia Bayo Fuentes 03/05/2012 50m Benj Fem

442 Carolina Budke Calvo 15/10/2008 60m Vallas (0,762) Inf Fem

443 Aroha Castellano Alcaraz 23/02/2009 60m Vallas (0,762) Inf Fem

444 Maria De Castro Bolibar 20/01/2010 Peso (2kg) Alv Fem

445 Laura Carlota Fernandez Serrano 30/03/2006 60m Cad Fem

446 Olivia Garcia Figuero 04/10/2012 50m Benj Fem

447 Maria Ruiba Nogueroles 25/07/2006 60m Cad Fem

448 Maria Ruiz Rodriguez-escalona 02/02/2012 Longitud Benj Fem

449 Carmen Valero Bestard 08/10/2008 500m Inf Fem

1515ESM - EVEREST SCHOOL (TOTAL ATLETAS: 3)

Mujeres 450 Jimena Diez Quintana 25/05/2006 60m Cad Fem

451 Delfina Mª Luchessi Selle 08/12/2007 600m Cad Fem

452 Lola Urquijo Silvela 12/05/2006 60m Cad Fem

1516ISIM - INTERNADO SAN ILDEFONSO (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 453 Ariel Rodriguez Delgado 11/02/2010 Peso (2kg) Alv Masc

Mujeres 454 Alejandra Diaz Perez 26/11/2010 Peso (2kg) Alv Fem

455 Irene Urrutia Arabia 10/11/2010 500m Alv Fem

1517JPIM - JUAN PABLO II (TOTAL ATLETAS: 7)

Hombres 456 Juan Gongora Moreno 02/03/2013 50m Benj Masc

457 Alonso Serena Tello 15/12/2007 60m Cad Masc

600m Cad Masc

Mujeres 458 Flavia Balmaseda Garcia 30/08/2012 50m Benj Fem

500m Benj Fem

459 Karla Maria Garcia-pardo Ocampo 22/11/2009 500m Inf Fem

460 Carla Hidalgo Martinez 16/05/2012 500m Benj Fem

461 Clara Romo Sen 19/11/2008 500m Inf Fem

462 Carmen Saez Rodriguez 30/05/2012 500m Benj Fem

1518LRM - LOS ROSALES (TOTAL ATLETAS: 4)

Hombres 463 Pablo Majano Molina 19/12/2010 500m Alv Masc

464 Hugo Perez Serna 08/05/2010 Peso (2kg) Alv Masc

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021
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1518LRM - LOS ROSALES (TOTAL ATLETAS: 4)

Mujeres 465 Emma Martin Barrio 20/06/2010 50m Alv Fem

Peso (2kg) Alv Fem

466 Aitana Torres Martin 27/07/2010 Peso (2kg) Alv Fem

1519NBCM - NS BUEN CONSEJO (TOTAL ATLETAS: 10)

Hombres 467 Diego Bernaez Grande 18/07/2012 50m Benj Masc

Longitud Benj Masc

468 Pablo Granda Lafuente 07/07/2012 500m Benj Masc

Longitud Benj Masc

469 Pablo Pareja Vilches 30/06/2012 50m Benj Masc

500m Benj Masc

470 Victor Rodriguez Del Castillo 23/03/2010 Peso (2kg) Alv Masc

Mujeres 471 Laura Colombri Rincon 27/04/2010 500m Alv Fem

472 Martina Garcia Rodriguez 25/07/2012 500m Benj Fem

473 Sira Gonzalez Garcia 01/12/2012 50m Benj Fem

474 Ines Lazaro Alvarez 08/06/2012 500m Benj Fem

475 Patricia Murillo Prior 24/01/2012 50m Benj Fem

500m Benj Fem

476 Diana Villarrubia Nieto 01/06/2010 50m Alv Fem

151CPDCM - CDE PINAR DE CARABANCHEL (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 477 Aimar Gomez Gomez 30/03/2013 50m Benj Masc

Longitud Benj Masc

1520NSDLCM - NTRA SRA DE LA CONCEPCION (TOTAL ATLETAS: 1)

Mujeres 478 Valeria Alejandra Guzman Yanza 23/12/2012 50m Benj Fem

Longitud Benj Fem

1522RRM - RUNNING-RIO (TOTAL ATLETAS: 11)

Hombres 479 Marco Benito Calvo 23/03/2009 60m Vallas (0,84) Inf Masc

480 Nicolas De Caso Prieto 23/04/2012 500m Benj Masc

481 Rodrigo Fernandez Bermejo 29/09/2012 Longitud Benj Masc

482 Sergio Iñiguez Rojo 02/07/2007 60m Cad Masc

483 Pablo Rodriguez Zapatera 18/03/2009 500m Inf Masc

484 Cesar Sanchez Gonzalo 24/11/2007 600m Cad Masc

Mujeres 485 Paula Bueno Mercado 21/01/2012 500m Benj Fem

486 Maya Garcia Flak 24/01/2008 60m Vallas (0,762) Inf Fem

487 Alba Rodriguez Zapatera 28/07/2012 Longitud Benj Fem

488 Adelaida Roldan Encinas 12/09/2007 60m Cad Fem

600m Cad Fem

489 Ainhoa Sanchez-grande Hernandez 11/03/2010 50m Alv Fem

500m Alv Fem

152CAM - CEIP ALHAMBRA (TOTAL ATLETAS: 4)

Hombres 490 Oliver Gonzalez Bueno 20/09/2012 Longitud Benj Masc

Mujeres 491 Naiara Blanco Rodriguez 22/05/2012 Longitud Benj Fem

492 Lola Feito Guruceta 23/04/2012 Longitud Benj Fem

493 Sofia Cristina Moxter Solis 27/01/2012 Longitud Benj Fem

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021
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153CJOYGM - CEIP JOSE ORTEGA Y GASSET (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 494 Miguel Jaquez Rodriguez 14/06/2010 Peso (2kg) Alv Masc

154CPM - CEIP PORTUGAL (TOTAL ATLETAS: 1)

Mujeres 495 Pina Lopez Miranda 21/10/2012 Longitud Benj Fem

155CSIM - CEIP SAN ILDEFONSO (TOTAL ATLETAS: 1)

Mujeres 496 Paula Figuereo Figuereo 11/04/2011 Peso (2kg) Alv Fem

156CSCM - COLEGIO SAGRADO CORAZON (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 497 Pablo Anguita Monfort 05/01/2011 Peso (2kg) Alv Masc

Mujeres 498 Sofia Anguita Monfort 05/01/2011 50m Alv Fem

499 Elena Lopez Alonso 11/03/2013 50m Benj Fem

157CEPM - COLEGIO EL PORVENIR (TOTAL ATLETAS: 4)

Hombres 946 Iñaki Fernandez Cubillo 03/04/2009 500m Inf Masc

947 Ivan Royo Ruiz 13/09/2009 500m Inf Masc

Mujeres 948 Noa Calderon Acero 21/07/2013 500m Benj Fem

949 Alejandra Jativa Plaza 15/06/2010 Peso (2kg) Alv Fem

158CJDVM - COLEGIO JUAN DE VALDES (TOTAL ATLETAS: 10)

Hombres 950 Sergio Barbado Garcia 12/02/2013 50m Benj Masc

Longitud Benj Masc

951 Raul Martin Rodriguez 25/08/2006 60m Cad Masc

952 Hector Martin Yrazola 05/08/2006 60m Cad Masc

600m Cad Masc

953 Miguel Martinez Hontecillas 22/04/2007 600m Cad Masc

954 David Rodriguez Diaz 05/12/2006 60m Cad Masc

600m Cad Masc

Mujeres 955 Paula Barbado Garcia 27/03/2009 500m Inf Fem

60m Vallas (0,762) Inf Fem

956 Elsa Bayo Baciero 18/04/2007 60m Cad Fem

600m Cad Fem

957 Adhara Martin Yrazola 18/09/2011 Peso (2kg) Alv Fem

958 Ainhoa Maria Martinez Alzona 05/06/2009 60m Vallas (0,762) Inf Fem

959 Bibiana Patricia Martinez Alzona 18/03/2007 60m Cad Fem

600m Cad Fem

159CMM - COLEGIO MONTPELLIER (TOTAL ATLETAS: 9)

Hombres 960 Jorge Campos Nieto 04/02/2008 500m Inf Masc

60m Vallas (0,84) Inf Masc

961 Oscar Gallardo Silveria 20/07/2010 50m Alv Masc

500m Alv Masc

962 Daniel Hernandez Lopez 29/04/2009 500m Inf Masc

963 Hugo Kress Bueno 03/10/2012 500m Benj Masc

964 Santiago Saez Codina 14/03/2013 500m Benj Masc

965 Vicent Voisard Dziubak 06/11/2011 50m Alv Masc

Mujeres 966 Marta Berenguer Andani 11/07/2010 50m Alv Fem

967 Paula Cabezuelo Garcia 13/01/2010 500m Alv Fem

Peso (2kg) Alv Fem

968 Alejandra Martinez Perejon 05/09/2009 500m Inf Fem

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

477 Aimar Gomez Gomez CDE Pinar de Carabanchel 30/03/2013

397 Alonso Alvarez Saez Academia Atletismo 03/01/2012

467 Diego Bernaez Grande NS Buen Consejo 18/07/2012

456 Juan Gongora Moreno Juan Pablo II 02/03/2013

398 Luca De Barrios Del Olmo Academia Atletismo 03/07/2012

469 Pablo Pareja Vilches NS Buen Consejo 30/06/2012

421 Ruben Resa Arroyo Escuela Moratalaz 05/09/2012

950 Sergio Barbado Garcia Colegio Juan De Valdes 12/02/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

50m Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

432 Dario Garcia-saldaña Martin Estadio Vallehermoso 18/01/2010

426 Diego Torron Mondragon Escuela Palomeras 24/03/2010

424 Hector Crespo Lopez Escuela Palomeras 22/05/2011

399 Martin Pavon Morillas Academia Atletismo 03/06/2011

407 Miguel Ferrer Rios Esclavas Chamberi 01/10/2010

961 Oscar Gallardo Silveria Colegio Montpellier 20/07/2010

420 Sergio De Miguel Lopez Escuela Moratalaz 06/09/2011

965 Vicent Voisard Dziubak Colegio Montpellier 06/11/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

50m Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

431 Adrian Dominguez Garrote Estadio Vallehermoso 13/12/2006

457 Alonso Serena Tello Juan Pablo II 15/12/2007

954 David Rodriguez Diaz Colegio Juan De Valdes 05/12/2006

410 Elias Perez Escalada Esclavas Chamberi 15/01/2006

952 Hector Martin Yrazola Colegio Juan De Valdes 05/08/2006

438 Paolo Tognoni Martinez De Velasco Estadio Vallehermoso 03/12/2006

951 Raul Martin Rodriguez Colegio Juan De Valdes 25/08/2006

482 Sergio Iñiguez Rojo Running-rio 02/07/2007

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Cad Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

397 Alonso Alvarez Saez Academia Atletismo 03/01/2012

963 Hugo Kress Bueno Colegio Montpellier 03/10/2012

406 Luis Antonio Ferreira Dominguez Esclavas Chamberi 13/01/2012

480 Nicolas De Caso Prieto Running-rio 23/04/2012

468 Pablo Granda Lafuente NS Buen Consejo 07/07/2012

469 Pablo Pareja Vilches NS Buen Consejo 30/06/2012

412 Santiago Rivas Barbon Esclavas Chamberi 02/09/2012

964 Santiago Saez Codina Colegio Montpellier 14/03/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

425 Andres Rivera Simon Escuela Palomeras 28/07/2011

429 Daniel Alday Blekic Estadio Vallehermoso 26/06/2011

424 Hector Crespo Lopez Escuela Palomeras 22/05/2011

399 Martin Pavon Morillas Academia Atletismo 03/06/2011

407 Miguel Ferrer Rios Esclavas Chamberi 01/10/2010

961 Oscar Gallardo Silveria Colegio Montpellier 20/07/2010

463 Pablo Majano Molina Los Rosales 19/12/2010

420 Sergio De Miguel Lopez Escuela Moratalaz 06/09/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

962 Daniel Hernandez Lopez Colegio Montpellier 29/04/2009

433 David Gonzalez Martin Estadio Vallehermoso 26/07/2008

947 Ivan Royo Ruiz Colegio El Porvenir 13/09/2009

946 Iñaki Fernandez Cubillo Colegio El Porvenir 03/04/2009

434 Javier Gonzalez Moreno Estadio Vallehermoso 02/04/2008

960 Jorge Campos Nieto Colegio Montpellier 04/02/2008

435 Leonardo Martin Martin Estadio Vallehermoso 14/03/2009

483 Pablo Rodriguez Zapatera Running-rio 18/03/2009

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Inf Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

431 Adrian Dominguez Garrote Estadio Vallehermoso 13/12/2006

457 Alonso Serena Tello Juan Pablo II 15/12/2007

484 Cesar Sanchez Gonzalo Running-rio 24/11/2007

954 David Rodriguez Diaz Colegio Juan De Valdes 05/12/2006

437 Diego Ribanta Andres Estadio Vallehermoso 16/02/2007

952 Hector Martin Yrazola Colegio Juan De Valdes 05/08/2006

953 Miguel Martinez Hontecillas Colegio Juan De Valdes 22/04/2007

438 Paolo Tognoni Martinez De Velasco Estadio Vallehermoso 03/12/2006

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

600m Cad Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

436 Aritz Motto Gonzalez Estadio Vallehermoso 20/10/2008

433 David Gonzalez Martin Estadio Vallehermoso 26/07/2008

405 Felipe Guinea Enciso Colegio San Patricio El Soto 13/03/2009

411 Horacio Revuelta Jimenez Esclavas Chamberi 17/07/2008

419 Ivan Alvarez Martin Escuela Moratalaz 10/12/2009

960 Jorge Campos Nieto Colegio Montpellier 04/02/2008

479 Marco Benito Calvo Running-rio 23/03/2009

439 Tytus Zasowski Estadio Vallehermoso 02/01/2008

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Vallas (0,84) Inf Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

477 Aimar Gomez Gomez CDE Pinar de Carabanchel 30/03/2013

467 Diego Bernaez Grande NS Buen Consejo 18/07/2012

430 Juan Sofian De Fuentes Armijo Estadio Vallehermoso 13/04/2013

490 Oliver Gonzalez Bueno CEIP Alhambra 20/09/2012

468 Pablo Granda Lafuente NS Buen Consejo 07/07/2012

481 Rodrigo Fernandez Bermejo Running-rio 29/09/2012

421 Ruben Resa Arroyo Escuela Moratalaz 05/09/2012

950 Sergio Barbado Garcia Colegio Juan De Valdes 12/02/2013

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Longitud Benj Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

408 Alvaro Garcia Mateo Esclavas Chamberi 16/08/2010

453 Ariel Rodriguez Delgado Internado San Ildefonso 11/02/2010

464 Hugo Perez Serna Los Rosales 08/05/2010

400 Masaki Sillero Sone Academia Atletismo 08/01/2011

494 Miguel Jaquez Rodriguez CEIP Jose Ortega y Gasset 14/06/2010

497 Pablo Anguita Monfort Colegio Sagrado Corazon 05/01/2011

409 Sebastian Mendoza Colom Esclavas Chamberi 06/08/2010

470 Victor Rodriguez Del Castillo NS Buen Consejo 23/03/2010

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Peso (2kg) Alv Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

441 Cecilia Bayo Fuentes Estadio Vallehermoso 03/05/2012

499 Elena Lopez Alonso Colegio Sagrado Corazon 11/03/2013

458 Flavia Balmaseda Garcia Juan Pablo II 30/08/2012

422 Marina Martinez Muñoz Escuela Moratalaz 02/11/2012

446 Olivia Garcia Figuero Estadio Vallehermoso 04/10/2012

475 Patricia Murillo Prior NS Buen Consejo 24/01/2012

473 Sira Gonzalez Garcia NS Buen Consejo 01/12/2012

478 Valeria Alejandra Guzman Yanza Ntra Sra De La Concepcion 23/12/2012

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

50m Benj Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

489 Ainhoa Sanchez-grande Hernandez Running-rio 11/03/2010

476 Diana Villarrubia Nieto NS Buen Consejo 01/06/2010

465 Emma Martin Barrio Los Rosales 20/06/2010

966 Marta Berenguer Andani Colegio Montpellier 11/07/2010

428 Paula Nicoleta Fagaduan Escuela Palomeras 28/06/2011

403 Rosa Maria Garcia Hernando Academia Atletismo 29/12/2010

498 Sofia Anguita Monfort Colegio Sagrado Corazon 05/01/2011

402 Weza Domingos Muñoz Academia Atletismo 27/05/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

50m Alv Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

488 Adelaida Roldan Encinas Running-rio 12/09/2007

959 Bibiana Patricia Martinez Alzona Colegio Juan De Valdes 18/03/2007

956 Elsa Bayo Baciero Colegio Juan De Valdes 18/04/2007

404 Ines Ibarra Alonso Academia Atletismo 27/02/2006

450 Jimena Diez Quintana Everest School 25/05/2006

445 Laura Carlota Fernandez Serrano Estadio Vallehermoso 30/03/2006

452 Lola Urquijo Silvela Everest School 12/05/2006

447 Maria Ruiba Nogueroles Estadio Vallehermoso 25/07/2006

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Cad Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

460 Carla Hidalgo Martinez Juan Pablo II 16/05/2012

462 Carmen Saez Rodriguez Juan Pablo II 30/05/2012

458 Flavia Balmaseda Garcia Juan Pablo II 30/08/2012

474 Ines Lazaro Alvarez NS Buen Consejo 08/06/2012

472 Martina Garcia Rodriguez NS Buen Consejo 25/07/2012

948 Noa Calderon Acero Colegio El Porvenir 21/07/2013

475 Patricia Murillo Prior NS Buen Consejo 24/01/2012

485 Paula Bueno Mercado Running-rio 21/01/2012

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Benj Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021M268   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 9 DIC 2021 9:29   Página 14/20



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

489 Ainhoa Sanchez-grande Hernandez Running-rio 11/03/2010

455 Irene Urrutia Arabia Internado San Ildefonso 10/11/2010

471 Laura Colombri Rincon NS Buen Consejo 27/04/2010

401 Martina Carmona Morata Academia Atletismo 24/01/2010

967 Paula Cabezuelo Garcia Colegio Montpellier 13/01/2010

428 Paula Nicoleta Fagaduan Escuela Palomeras 28/06/2011

427 Sofia Luque Agea Escuela Palomeras 15/10/2010

402 Weza Domingos Muñoz Academia Atletismo 27/05/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Alv Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

968 Alejandra Martinez Perejon Colegio Montpellier 05/09/2009

417 Ana Torollo Pascual Esclavas Chamberi 17/02/2009

449 Carmen Valero Bestard Estadio Vallehermoso 08/10/2008

461 Clara Romo Sen Juan Pablo II 19/11/2008

459 Karla Maria Garcia-pardo Ocampo Juan Pablo II 22/11/2009

416 Lucia Serrano Siles Esclavas Chamberi 01/07/2009

440 Martina Tamara Arias Karaschewski Estadio Vallehermoso 06/07/2008

955 Paula Barbado Garcia Colegio Juan De Valdes 27/03/2009

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Inf Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

488 Adelaida Roldan Encinas Running-rio 12/09/2007

959 Bibiana Patricia Martinez Alzona Colegio Juan De Valdes 18/03/2007

451 Delfina Mª Luchessi Selle Everest School 08/12/2007

956 Elsa Bayo Baciero Colegio Juan De Valdes 18/04/2007

414 Natalia Maza Ortiz Esclavas Chamberi 04/01/2007

418 Sara Usaola Oleaga Esclavas Chamberi 01/05/2007

Número de inscripciones: 6

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

600m Cad Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

958 Ainhoa Maria Martinez Alzona Colegio Juan De Valdes 05/06/2009

423 Aitana Real Lopez Escuela Moratalaz 17/09/2009

443 Aroha Castellano Alcaraz Estadio Vallehermoso 23/02/2009

442 Carolina Budke Calvo Estadio Vallehermoso 15/10/2008

413 Irene Blasco Jaramillo Esclavas Chamberi 28/10/2009

416 Lucia Serrano Siles Esclavas Chamberi 01/07/2009

486 Maya Garcia Flak Running-rio 24/01/2008

955 Paula Barbado Garcia Colegio Juan De Valdes 27/03/2009

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Vallas (0,762) Inf Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

415 Aitana Medem Comba Esclavas Chamberi 11/07/2012

487 Alba Rodriguez Zapatera Running-rio 28/07/2012

492 Lola Feito Guruceta CEIP Alhambra 23/04/2012

448 Maria Ruiz Rodriguez-escalona Estadio Vallehermoso 02/02/2012

491 Naiara Blanco Rodriguez CEIP Alhambra 22/05/2012

495 Pina Lopez Miranda CEIP Portugal 21/10/2012

493 Sofia Cristina Moxter Solis CEIP Alhambra 27/01/2012

478 Valeria Alejandra Guzman Yanza Ntra Sra De La Concepcion 23/12/2012

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Longitud Benj Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

957 Adhara Martin Yrazola Colegio Juan De Valdes 18/09/2011

466 Aitana Torres Martin Los Rosales 27/07/2010

454 Alejandra Diaz Perez Internado San Ildefonso 26/11/2010

949 Alejandra Jativa Plaza Colegio El Porvenir 15/06/2010

465 Emma Martin Barrio Los Rosales 20/06/2010

444 Maria De Castro Bolibar Estadio Vallehermoso 20/01/2010

967 Paula Cabezuelo Garcia Colegio Montpellier 13/01/2010

496 Paula Figuereo Figuereo CEIP San Ildefonso 11/04/2011

Número de inscripciones: 8

Trofeo de Navidad JDM Madrid (Serie Básica) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Peso (2kg) Alv Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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